



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Infinity Unlimited A/S

Blåbærhaven 13, 8520 Lystrup

CVR-nr. 20 92 72 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Michael Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infinity Unlimited A/S Blåbærhaven 13 8520 Lystrup CVR-nr.: 20 92 72 91 Stiftet: 28. april 1998 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Buus Kjær, Formand Bjarne Ravn Sørensen, Næstformand Michael Lindberg
Direktion	Michael Lindberg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomheder	Lindberg International ApS, Aarhus Lindberg Netværk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i rettigheder og at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde, i andre virksomheder samt andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 691 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	690.960	662.775
1 Personaleomkostninger	-472.367	-438.127
Driftsresultat	218.593	224.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.283	73.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.489	29.770
Andre finansielle indtægter	22	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.049	-22.108
Resultat før skat	459.338	305.596
Skat af årets resultat	-50.828	-51.134
Årets resultat	408.510	254.462
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	308.510	254.462
Disponeret i alt	408.510	254.462

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.040	7.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.040</u>	<u>7.040</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	115.749	134.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.749</u>	<u>134.759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.789</u>	<u>141.799</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.147	833.188
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.000
Andre tilgodehavender	21.889	5.747
Periodeafgrænsningsposter	55.780	110.291
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.816</u>	<u>964.226</u>
Likvide beholdninger	<u>445.525</u>	<u>37.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.341</u>	<u>1.001.706</u>
Aktiver i alt	<u>1.570.130</u>	<u>1.143.505</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	225.734	-82.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>825.734</u>	<u>417.224</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.821	25.813
Andre hensatte forpligtelser	232.107	479.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>245.928</u>	<u>505.213</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.084	43.154
Gæld til tilknyttede virksomheder	217.441	29.846
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.045	75.755
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.820	46.464
Anden gæld	84.078	25.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.468</u>	<u>221.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>498.468</u>	<u>221.068</u>
Passiver i alt	<u>1.570.130</u>	<u>1.143.505</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	466.864	434.148
Andre omkostninger til social sikring	5.503	3.979
	<u>472.367</u>	<u>438.127</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.759	19.228
Andre finansielle omkostninger	3.290	2.880
	<u>21.049</u>	<u>22.108</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for datterselskabet Lindberg International ApS, CVR 27 47 92 43 for mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.